
MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ PROGRAMI 

Mesleki eğitim merkezleri ortaokulu tamamladıktan sonra akademik lise eğitimine 

devam etmek yerine, becerileri doğrultusunda mesleki eğitim almak isteyen öğrencilerin 

devam ettiği ortaöğretim kurumlarıdır. Mesleki eğitim merkezi öğrencilerinin teorik eğitimleri 

haftada en az 1,en çok 2 gündür. Diğer günler, işyerlerinde usta öğreticileri gözetiminde 

pratik eğitim alırlar. 

Mesleki eğitim merkezinde amaç usta-çırak ilişkisi yoluyla öğrenciye meslek 

edindirmektir. 

Mesleki eğitim merkezine kayıt yaptırmanız durumunda ortaöğretim(lise) diploması 

almak isterseniz aynı zamanda Açık Öğretim Lisesine de kayıt yaptırabilirsiniz. Mesleki 

eğitim merkezine 18 yaşını doldurmuş olanlarda kayıt yaptırabilir. 

Mesleki eğitimin meslek liselerinden farkı öğrenciler mesleki eğitimlerini okulda değil 

işyerlerinde almaktadırlar. 

Öğrenci mesleki eğitim merkezine yerleşmesi durumunda,9.sınıfa kayıt yaparken 

velisi ile(18 yaş altı)okula gelerek alan dal seçimi yapar ve seçtiği alanla ilgili işletme ile 

sözleşme imzalayarak eğitimine başlar. Ancak mesleki eğitim merkezine yerleştirilmiş 

olmasına rağmen bir işletme ile 2 ay içinde sözleşme imzalamayan öğrencilerin kayıtları 

silinir. 

MESLEKİ EĞİTİM NEDİR? 

Ortaokulu tamamlamış olup ilgi ve yeteneğinin olduğu meslek alanında çalışacak 

öğrencilerimizin eğitim gördüğü ortaöğretim kurumudur. 

Diğer meslek liselerinden farklı olarak işyerinde uygulamanın ağırlıkta olduğu bir 

eğitimdir. 

MESLEKİ EĞİTİMİ NİYE TERCİH ETMELİYİM? 

Toplumdaki kalifiye eleman ihtiyacı doğrultusunda kendi ilgi ve yeteneklerimizi 

belirlemek. 

Meslekle ilgili doğru tercihlerde bulunmayı sağlamak. İlgi istidat ve kabiliyetlerini 

geliştirecek gerekli bilgi, beceri, davranış ve birlikte iş görme alışkanlığı kazanmak. 

 

MESLEKİ EĞİTİMDE TEMEL KAVRAMLAR 

-  "Çırak", mesleğin gerektirdiği bilgi, beceri ve alışkanlıklarını iş esnasında geliştiren 

kişidir. 

-  "Kalfa", mesleğin gerektirdiği becerileri kazanmış ve ustasının gözetiminde yapabilen 

kişidir. 

-  "Usta", mesleğin gerektirdiği becerileri kazanmış, uygulayabilen, üretimi planlayabilen, 

üretim sürecinde karşılaştığı problemleri çözebilen ve üretimle ilgili pratik hesaplama 

yapabilen kişidir. 

MESLEKİ EĞİTİMİN SAĞLAYACAĞI İMKÂNLAR 



Öğrenciler bilgi ve yeteneğinin olduğu meslek dalında uygulama ağırlıklı teknik bilgi 

kazanır. 

Öğrenciler işletmelerde mesleki eğitim süresince yaşlarına uygun asgari ücretin % 

30'undan az olmamak üzere ücret alırlar. Öğrenciler hastalık, iş kazaları ve meslek 

hastalıklarına karşı sigorta edilirler. 

Eğitimleri süresince muayene ve tedavi masrafları Sosyal Güvenlik Kurumunca 

karşılanır. 

Okul atölyelerinde bulunmayan eğitim aracı, makine ve teçhizatı işletmelerde görüp 

kullanma imkânına sahip olurlar. 

ŞİMDİ ÇIRAKLIK EĞİTİM DAHA ÇOK AVANTAJLI 

*  OKUYORUM: Öğrencilerimiz 4. yılın sonunda Ustalık Belgesi ve Lise Diploması 

alırlar. 

*  ÖĞRENİYORUM : Öğrencilerimiz 1-2 gün okulda teorik eğitim; 4-5 gün ise iş 

yerlerinde mesleki eğitimlerini alırlar. 

*  PARA KAZANIYORUM :Öğrencilerimiz kayıt oldukları günden itibaren 3308 Sayılı 

kanun çerçevesinde sigortalanırlar. En az asgari ücretin %30'u kadar maaş alırlar. 

*  İŞİM HAZIR  : 4.yılın sonunda ustalık becerileriyle donatılıp mesleki yeterliliklerini 

kazanmış bir şekilde mezun olan öğrencilerimizin sektörde işi hazırdır. 

  

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİNDE ÖĞRENCİ OLMAK İÇİN 

-  En az ortaokul mezunu olmak, ilgi ve yeteneğinin olduğu alanda işyeri bulup 

merkezimize başvurmak. 

-  Mesleki Eğitim Merkezimizin vereceği sözleşmeyi işyerine imzalatmak. 

-  Çalışacağı mesleğe dair sağlık durumunun uygun olması. 

  

MESLEKİ EĞİTİMİN İŞVERENE SAĞLAYACAĞI İMKÂNLAR 

-Öğrencilerin SGK primleri devlet tarafından ödenir. Devlet tarafından işverene aylık her 

çırak için 'Teşvik ödemesi'yapılır. 

  

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİMİZDE VERİLEN BELGELER 

*  VERİLEN BELGELER ULUSLARARASI NİTELİK TAŞIR. 

*  AB ÜLKELERİNİN TAMAMINDA GEÇERLİDİR. 

*  BU BELGELERİ VERMEYE TETKİLİ TEK KURUM MESLEKİ EĞİTİM 

MERKEZLERİDİR. 


